jam per precessores ipsorum dominorum Regum trac-

talos et fados et per ipsum Regem Majorice sepius

ut preferlur solempniler approbatos ipse Rex quantum

in eo est de facto non serval et nititur impugnare. Et

cum reverentia loquendo quamdiu dictus illustris Rex

Majorice non faciet dicto domino Regi Aragonum quod

debet juxta dictas couveniiones totus mundus et gen-

tes cognoscent quod idem illustris Rex atfectat et pro-

cura! non consideratis nexibus sanguinis et affmitatis

quibus cum dicto domino Uege Aragonum annectitur

habere discordiam cum dicto domino Rege nam alias

si ipse faceret quod debet constat mihi quod dictus

dominus Rex Aragonum ipsum prosequeretur favora-

biliter et benigne sicut et predecessores dicli illustris

Regis Majorice per predecessores ipsius domini Re-

gis tractati fuerunt honorifice et decenter. Et ipse do-

nnnus Rex libenter eum tractaret favorabilius et magis

benigne quam sui et predecessores fuerint pertractali

si idem illustris Rex Majorice tantum prejudicium si-

b¡ et corone sue non conaretur inferre quod prejudi-

tium nullo modo idem dominus Rex potest sustinere

nec debet immo intendit jus suum prosegui per illanj

viam et modum qui sibi ulilior seu magis expediens

videatur prout sibi licitum est el permissum ex usa-

licis Barchinone et alias. Respondo insuper ad id quod
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de alio judicio per dicluiii ¡llustreui Kegeni Majoi'ie<í

allegatur quod ubi ad illud judicium Ijaberet decurri

quod tamen in hoc casu conslal fieri non deberé. Dic-

lus Dominus Rex faceret compbíte juxta sui excellen-

ciam quod eum deceret sic quod divino judicio et

mundano ad cognitionem tolius mundi esset plenarie

satisfacíum. Prolestor itaque nomine procuratorio pre-

dicto ut super et spetialiter de penis predictis contra

vassallum iníicientem feudum et eliam de penis pre-

dictis contra vassallum contradicentem dommo suo fir-

mare direclum. Et eliam de dampnis missiotiibus et

expensis et de omni alio jure domini Regis jam prop-

terea ei acquisito seu de directo acquirendo et de óm-

nibus alus de quibus ad utiliíatem ipsius domini Re-

gis utilius et meüus valeat protestan. Tenor vero me-

mórate convenlionis sequitur in bec verba. In Dei no-

mine noverint universi. Quod nos Petrus Dei gratia

Rex Aragonum Valentie Sardinle et Corsice Comesque

Rarchinone el nos Jacobus per eandem Rex Majorice

comes Rossilionis et Cerilanie ac dominus Montispesu-

lani. S( ienies jan» dudum compositionem seu transac-